
REGIONE MOLISE
 

DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA - AREA SECONDA
 

SERVIZIO (cod. 2P.01) SERVIZIO TUTELA AMBIENTALE
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 70 DEL 28-07-2014
 
 

OGGETTO: CONCORSO DI IDEE "DIFFERENZIAMOLI SEMPRE: CREA IL LOGO" -
NOMINA VINCITORE ED IMPEGNO, LIQUIDAZIONE PAGAMENTO DELL'IMPORTO DI €
2000,00 IN FAVORE DEL SIG. ATTARDI GIACOMO
  
  
 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta  dalla Struttura di Servizio che esprime parere
favorevole in ordine alla legittimità della stessa anche ai  fini dell’art. 50 – 1° c. della L. R. 7 maggio 2002, n.4.
Attesta, altresì, di aver valutato l’opportunità e la convenienza economica dell’atto che si propone
 
  L’Istruttore/Responsabile d’Ufficio

  GIUSEPPINA BARANELLO

 
Campobasso, 28-07-2014
 
 
 Capitolo 36550. 0 Es.Impegno 2014. 623. 1 Importo Euro 2.000,00

Capitolo . Es.Impegno . . Importo Euro

 
Capitolo . Es.Impegno . . Importo Euro

 
Campobasso, 23-07-2014
 

 L’Istruttore Il Direttore del Servizio
LUIGI SCAPILLATI LOLITA GALLO

 
ALLEGATI N. 0

1/3ATTO N. 70 DEL 28-07-2014



 
 
 

PREMESSO che:

 

- con Deliberazione di Giunta regionale n. 60 del 21 febbraio 2014 è stato approvato il bando per il
concorso di  idee “Differenziamoli sempre: crea il logo” ;

 

- il bando, pubblicato in data 4 marzo 2014 nella sezione Selezioni e concorsi del sito istituzionale della
Regione Molise oltre che nella sezione News, fissava al 3 aprile 2014 il termine ultimo per la
presentazione delle domanda, pena esclusione;

 

- in ottemperanza a quanto previsto all’art. 5 del bando ed a seguito dell’acquisizione di specifiche
segnalazioni, il Direttore del Servizio Tutela ambientale, con determina n.41 del 23.05.2014,  ha 
individuato i componenti della suddetta commissione giudicatrice nelle persone di:

Ing. Luigi Vecere, Presidente , responsabile del Servizio Tutela Ambientale;

 Dott.ssa Gina Ianieri , Componente,  responsabile dell’ Ufficio Sorveglianza e Controllo Programma
FSC ;

Dott  Massimo Del Grande,  Componente, rappresentante dell’Ordine degli giornalisti di
Campobasso ;

Prof. Lorenzo Canova, Componente, rappresentante dell’Università degli Studi del Molise ;

Dott . Giuseppe Faioli, Componente,  rappresentante delle organizzazioni di settore;

 

-   con la sopra citata determinazione n. 41/2014 è stato inoltre individuato il Segretario della
Commissione nella persona dell’Avv. Luigi Sabella;

 

DATO ATTO:

- che la  Commissione Giudicatrice si è riunita, in prima seduta,  il 5 giugno 2014;

- che i lavori della citata Commissione sono consistiti nel trasferimento da parte del Presidente dei plichi
chiusi per la fase di verifica degli elaborati ammessi al prosieguo; nella selezione di un gruppo di 
proposte risultanti maggiormente rispondenti alle prescrizioni di cui all’art. 3 del bando, in numero di 12 e 
nella successiva  individuazione delle 5 proposte progettuali (all’interno delle 12) ritenute meritevoli di
essere presentate pubblicamente in occasione dell’assegnazione del premio da conferire all’elaborato
prescelto; nel rinvio a successiva seduta, da tenersi il 12 giugno 2014, del riesame più attento delle
proposte selezionate;

- che, come stabilito,  la Commissione Giudicatrice, in seconda seduta, si è riunita  il12 giugno 2014;
- che  i lavori della Commissione, in tale seduta, sono consistiti nella definizione della graduatoria finale
con l’individuazione dei cinque classificati e del  vincitore individuato fra questi, come di seguito riportato
  e nel rinvio degli atti e della documentazione di gara al Servizio proponente per il proseguo di
competenza:

Vincitore   - ATTARDI Giacomo

Classificati pari merito – DE MARINIS GALLO Giuseppe; DILIO Massimo Antonino; PETRECCA
Antonella; FAGLIARONE Maria;

2/3ATTO N. 70 DEL 28-07-2014



 

- che quanto sopra riportato discende dai verbali redatti agli esiti di entrambe le sedute, parti integranti e
sostanziali del presente atto quali allegato 1 ed allegato 2;

 

ritenuto di dovere provvedere in merito

 

DETERMINA

 

    di approvare i verbali della Commissione Giudicatrice del 5 e del 12 giugno 2014, allegati n° 1 e
n°2 al presente atto,   attinenti al Concorso di Idee“Differenziamoli sempre: crea il logo” e la relativa
seguente graduatoria definitiva:

       1° classificato - ATTARDI Giacomo

  classificati pari merito – DE MARINIS GALLO Giuseppe; DILIO Massimo Antonino; PETRECCA
Antonella; FAGLIARONE Maria;

 

-      di dichiarare vincitore il sig. ATTARDI Giacomo, nato il 29.08.1989  (elaborato prot. 23075/2014);

 

-       in ottemperanza a quanto disposto dalla DGR  60/2013, di  impegnare, liquidare e pagare
 l’importo  di €. 2.000,00 sul capitolo di spesa n. 36550 UPB 325  del Bilancio regionale 2014 -
Residui di stanziamento 2013 - che presenta sufficiente disponibilità a favore del Sig. Giacomo
Attardi.

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 SERVIZIO TUTELA AMBIENTALE

Il Direttore
 LUIGI VECERE

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

3/3ATTO N. 70 DEL 28-07-2014


